

2024年10月7日

「AWSセレクトティアサービスパートナー」認定のお知らせ

エクシオ・デジタルソリューションズ株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:前田幸一)は、アマゾンウェブサービス(以下 AWS)がグローバルで展開するパートナープログラム「AWSパートナーネットワーク(APN)」において、「AWSセレクトティアサービスパートナー」に認定されたことをお知らせします。



AWSセレクトティアサービスパートナーバッジ

■AWSパートナーネットワーク (APN) について
AWSがグローバル展開するパートナープログラムのコミュニティです。
AWSを活用して、自社のソリューションを構築、マーケティング、販売するパートナーへのサポートが提供されます。

■AWSセレクトティアサービスパートナー認定について

AWSパートナーネットワーク (APN) において、AWSが定める要件をクリアした企業がパートナーとして認定されます。この認定は、AWSを活用したソリューションやサービスの構築における実績、認定資格の取得者数、営業・技術支援体制などが一定の要件を満たしていることを意味します。

- ■エクシオ・デジタルソリューションズが提供するAWSサービスについて エクシオ・デジタルソリューションズでは多数のAWSの構築実績ならびにプロフェッショ ナル含めAWS認定技術者のスキルをもとに、要件定義から運用までお客様の課題をワンストップで サポートします。
 - ① ご要望に応じたクラウド環境構築 環境、ご用件に応じて要件定義から環境構築、運用まで幅広くサポートします。
 - ② オンプレ・クラウド双方への高い理解 双方のメリット・デメリットを理解した上で、AWSサービスの最適な構成をご提案いたします。
 - ③ スペシャリストによる課題へのご支援 プロフェッショナル・専門知識を含む複数の認定資格を保有するAWS認定技術者が多数 在籍しています。
 - ④ 多数の導入実績 多数の導入実績により培われた技術力で、質の高いサービスをご提供します。

■エクシオ・デジタルソリューションズ株式会社について

エクシオ・デジタルソリューションズ株式会社は、システムソリューション分野におけるコンサル ティングから設計・開発・運用の全般にわたる技術と知見を最大限に発揮し、お客様の課題解決・ デジタルトランスフォーメーションの推進に取り組んでまいります。

<公式ホームページ>

https://www.exeo-digitalsolutions.co.jp/ <AWSパートナーサイト当社紹介ページ>

https://partners.amazonaws.com/jp/partners/0018W00002RtjkoQAB/

※掲載されている会社名・商品名・サービス名は、原則各社の商標または登録商標です。

【本件に関するお問い合わせ先】

エクシオ・デジタルソリューションズ株式会社

TEL: 03-5778-1240

お問い合わせフォーム: https://www.exeo-digitalsolutions.co.jp/toppage/contact/